
Úžasná

Ben Cristovao

Ví že se dívám, nedává to znát
Ona
Ví že se dívám, možná někoho má
Ona

Sebejistá, tak čistá, čeká až se objevím
Sebejistá tak čistá, ona, ona dobře ví
Že může mít kohokoli bude chtít a že
Kdokoli cokoli dá za to s ní být
Ona ví, ona ví

Ona ví že je úžasná, ona ví že je úžasná
Lady, lady a trochu bad girl
Ona ví že je úžasná, ona ví že je úžasná
Lady, lady a trochu bad girl

Ví že se dívám, nedává to znát
Ona

Má styl, je fresh, je originální,
Je svoje, nemá nos hore,
Dobře ví kdo je, ikdyž si vydělává,
Nenechal bych ji platit nic, dokud bude moje

Sebejistá, tak čistá, čeká až se objevím
Sebejistá tak čistá, ona, ona dobře ví
Že může mít kohokoli bude chtít a že
Kdokoli cokoli dá za to s ní být
Ona ví, ona ví

Ona ví že je úžasná, ona ví že je úžasná
Lady, lady a trochu bad girl
Ona ví že je úžasná, ona ví že je úžasná
Lady, lady a trochu bad girl

Neříkám, že nemůžu žít
Že bez tebe nemůžu být
Ale, dal bych ti co budeš chtít, girl (Pojď si to vzít girl)

Neříkám, že nemůžu žít
Že bez tebe nemůžu být
Ale, dal bych ti co budeš chtít, girl (Pojď si to vzít girl)

Ona ví že je úžasná, ona ví že je úžasná
Lady, lady, trochu bad girl
Ona ví že je úžasná, ona ví že je úžasná
Lady, lady, trochu bad girl (bad girl)

Ví že se...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

